ESTADO DA PARAÍBA                                                                                                              ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS                                                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS

 CACIMBAS                                                                P - 1                                                                      PARAIBA

EDITAL DE CITAÇÃO DE SERVIDOR

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar

instituída pela Portaria nº 262, de 22/10/2014, no uso de suas atribuições e tendo

em vista o disposto nos arts. 167, 170, 175, 176 e 177 da Lei Complementar

Municipal n.º 002/2003, CITA, pelo presente edital, o servidor da Secretária de

Educação, Sr. CÍCERO BERNARDO CESAR Professor Efetivo Classe A,

matricula 289, por se encontrar em local incerto e não sabido, para, no prazo de

10 (dez) dias, a partir da publicação deste edital, comparecer nas dependências da

Prefeitura Municipal em Cacimbas – PB, Rua São José, nº 35, Centro,

Cacimbas – PB, nos dias úteis, das 7:30 às 12:00 horas, a fim de

APRESENTAR DEFESA ESCRITA no Processo Administrativo Disciplinar nº

001/2014, a que responde, sob pena de ser-lhe nomeado DEFENSOR DATIVO.

Cacimbas - PB, 05 de Dezembro de 2014.

Olavo Silva Pereira

Presidente